



## מבזק ארגוני חשוב - עדכון בדבר הנפקת אישורי מפעל חיוני וכן מקום עבודה חיוני ומשמעויותיהם על פי דין (לרבות לעניין תנועה בחירום)

חברים יקרים,

מבקשים להביא לידיעתכם 2 עדכונים נקודתיים נוספים אשר יש באפשרותם לסייע ולהקל על עבודתכם. ראשית, ממשלת ישראל אישרה לאחרונה את דחיית המועדים להגשת דו"חות שנתיים ליחידים וחברות במס הכנסה. נכון לשעה זו, הגשת הדו"חות נדחו ליום 0202.6.03, וליום 0202.7.03 בהתאמה (כמפורט בקישור המצ"ב). סביר כי יש בידי השינוי הנ"ל כדי להביא להקלה מסוימת בחובות הרגולטוריים גם לו לשעה זו.

[להלן קישור <](#)

שנית, ממשלת ישראל אישרה אמש תקנות לשעת חירום לפיהן בנק לא יגביל חשבון בשל צ'קים שסורבו לאור מגיפת הקורונה. למעשה, הממשלה העניקה למפקחת על הבנקים (הגב' חדוה בר) את הסמכות למנוע את ההגבלה החלקית לחשבונות אשר לא עומדים בהוראות חוק שיקים ללא כיסוי תשמ"א - 1981, והיא תוכל להשהות את ההגבלות למשך 011 ימים.

[להלן קישור לתקנות שעת חירום \(שיקים ללא כיסוי\), התש"ף - 0202 <](#)

נשוב ונעדכנכם בהתאם לצורך.

בברכה,  
מזכירות הארגון

חברים יקרים,

לאור פניות רבות מטעם חברי ארגון אל היועצים השונים בסוגיית הנפקת אישורי מפעל חיוני וכן מקום עבודה חיוני ומשמעויותיהם על פי דין (לרבות לעניין תנועה בחירום), אנו מבקשים לעדכן אתכם כדלקמן:

ראשית, יוזכר כי הארגון פרסם לאחרונה שענפי הבינוי והתשתיות הינם ענפים חיוניים בהתאם לעצת יועציו המשפטיים.

שנית, לצורך קבלת מידע, והנפקת אישורים רשמיים נדרשים מהגורמים המוסמכים לאישורים שצוינו דלעיל, ניתן לפנות ישירות ובאופן אישי אל רשות כוח אדם לשעת חירום (יחידה בתוך משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים). □  
ראוי להבהיר: מבדיקה מקדמית שערך הארגון, פניה ארגונית קולקטיבית ו/או אישית בשם חבר/ת ארגון לא תענה באמצעות הרשות!

מידע נוסף על הרשות ועל אישור מעבר בחירום, ניתן למצוא בקישור הבא <

פניה מבוצעת בהתאם למרחב הרלוונטי

מרחב מרכז – 03-7347003

מרחב צפון 04-8631041

מרחב ירושלים – 02-6667980

מרחב דרום – 08-6264781

מטה – 074-7696188

[mifalimh@labor.gov.il](mailto:mifalimh@labor.gov.il) - באמצעות דוא"ל

יובהר כי רק הרגולטור ומי שהרגולטור הסמיך (כשבד"כ מדובר ברשויות מקומיות, רשויות חירום ובניהם גם רשות כוח אדם לשעת חירום) רשאים להנפיק אישורים מסוגים שונים, ובתוך כך אישור מפעל חיוני.

לתשומת ליבכם: אין באישור מטעם גורם שאינו הרגולטור כל משמעות.

שלישית, נוכח חוסר הוודאות הרב שנוצר בימים אלה, מגיעות לידיעת הארגון פעולות שונות המתבצעות מטעם גורמים שונים אשר מבקשות להביא לכאורה, להקלה על ציבור המהנדסים והאדריכלים העצמאיים.

בהתבסס על עצת יועציו המשפטיים, הארגון מבקש להבהיר כי אישורים מטעם גורמים אשר אינם גורמים רגולטוריים, הינם חסרי תוקף משפטי כלשהו וכפועל יוצא מכך, הם אינם מבטיחים חופש תנועה או אישור לבצע עבודות כלשהן (זהים במשמעותם להנפקת אישורים עצמיים מטעמם של חברי הארגון עבורם ועבור עובדיהם).

יועציו המשפטיים של הארגון, עומדים לרשותכם לכל שאלה נוספת בנושא.

הארגון ימשיך ובעיקר בעת הזו לעמוד לרשותכם לכל שאלה בנושא, וימשיך לפעול במקביל על מנת להקל ולסייע בידי חברי הארגון בכל דרך העומדות לרשותו.

בברכה,  
מזכירות הארגון